
IZRAKSTS  

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Ārkārtas valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2022/4 
 
 
2022. gada 23. janvārī plkst. 18:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
LSF Valdes un Darba komisiju attālinātas lēmumu pieņemšanas darba kārtības nolikuma 
punkts 6.3. nosaka sekojošo: “[..] Steidzamos gadījumos sēde var tikt sasaukta 
nekavējoši, sēdes dalībniekus informējot gan ar e-pasta starpniecību, gan arī telefoniski”. 
Valdes locekļi par šīs ārkārtas valdes sēdes datumu un laiku informēti 18.01.2022. 
telefoniski un apliecinājuši, ka varēs tajā piedalīties. 

 
Darba kārtība 

 
1. Dalības kvotas izmantošana distanču slēpošanā vīriešiem Ziemas Olimpiskajās 

spēlēs Pekinā.  

 

1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, Z. Bikše, I. Bikše, G. Vaičule, E. Pukinsks, E. 
Lansmanis, G. Ikaunieks, J. Puida, D. Fogelis, J. Tiesnieks 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

NOLEMJ: 
1.1. atstāt negrozītu LSF valdes 19.01.2022 lēmumu par nepatiesu ziņu izplatīšanu 
un Latvijas Slēpošanas federācijas tēla graušanu, konstatējot, ka Induļa Bikšes un 
Zinta Bikšes rīcība Olimpiskajās spēlēs radīs negatīvu ietekmi uz distanču 
slēpošanas un Latvijas komandas mikroklimatu, kas varētu nest negodu ne tikai 
Latvijas Slēpošanas federācijai, bet arī Latvijas komandai un Latvijas tēlam 
kopumā, no dalības Ziemas olimpiskajās spēlēs Pekinā 2022 atsaukt iepriekš 
nominēto Induli Bikši; 

1.2. pamatojoties uz LSF atlases kārtību dalībai XXIV ziemas olimpiskajās spēlēs 
Pekinā (Beijing 2022) distanču slēpošanā, dalībai ziemas olimpiskajās spēlēs 
Pekinā 2022 kā nākamo pēc atlasē iegūtajiem punktiem apstiprināt Robertu Slotiņu; 

1.3. lūgt A. Rauguli par augstākminētajiem lēmumiem informēt Latvijas Olimpisko 
komiteju.  

Piedalās:  Dinārs Doršs  Gunārs Ikaunieks 
  Daniels Fogelis  Jānis Puida  
  Einārs Lansmanis   

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF Grāmatvede: Laila Liniņa 
LSF Sporta organizatore, 
protokoliste: 

Laura Šķibuste 

Viesi:  Zintis Bikše, Indulis Bikše, Gunta Vaičule (LOK 
Izpildkomiteja), Edgars Pukinsks (LOK Izpildkomiteja), 
Jānis Tiesnieks (LSF jurists) 



 

2 no 2 

 

Pilns lēmums teksts tiks sastādīts LSF Valdes un Darba komisiju attālinātas lēmumu 
pieņemšanas darba kārtības nolikumā noteiktajā kārtībā.  

 
LSF Valdes priekšsēdētājs 
Dinārs Doršs 
 
 
 
 

IZRAKSTS PAREIZS 
Datums skatāms laika zīmogā 
Biedrības “Latvijas Slēpošanas federācija” 
Valdes priekšsēdētājs  
Dinārs Doršs 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
 


		2022-01-23T19:58:32+0200
	DINĀRS DORŠS




